



## ESTADO SEPARADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO CONDENSADO al 30.09.18 y 30.09.17

( Cifras expresadas en miles de pesos )

MOVIMIENTOS	Notas	CAPITAL SOCIAL		AJUSTES AL PATRIMONIO	OTROS RESULTADOS INTEGRALES			RESERVA DE UTILIDADES		RESULTADOS NO ASIGNADOS	TOTAL PATRIMONIO NETO AL 30.09.18	TOTAL PATRIMONIO NETO AL 30.09.17
		En circulación	En cartera		Dif. de cambio acum. por conversión de Est. Fcieros	Gcias o pérdidas acum. por Inst. Fcieros a VR C ORI	Otros	Legal	Otras			
<b>1 Saldos al comienzo del ejercicio</b>		1,250,000	1,143,234	-	-	-	2,147,564	7,608,045	6,948,309	19,097,152	12,148,843	
<b>2 Ajustes y reexpresiones retroactivas</b>		-	-	80,280	15,440	-	-	-	6,633,340	6,729,060	7,847,310	
<b>3 Saldo al inicio del ejercicio ajustado</b>		<u>1,250,000</u>	<u>1,143,234</u>	<u>80,280</u>	<u>15,440</u>	-	<u>2,147,564</u>	<u>7,608,045</u>	<u>13,581,649</u>	<u>25,826,212</u>	<u>19,996,153</u>	
<b>4 Resultado total integral del período</b>									4,255,984	4,255,984	6,544,084	
- Resultado neto del período												
- Otro Resultado Integral del período					709,957	(12,055)				697,902	99,426	
- Distribución de RNA aprobados por Res. del Directorio N° 168/18 del 01.03.2018 (Nota 39)*												
- Reserva Legal							1,389,662		(1,389,662)	-	-	
- Reserva Facultativa								5,558,647	(5,558,647)	-	-	
- Otros movimientos												
<b>5 Saldos al cierre del período</b>		<u>1,250,000</u>	<u>1,143,234</u>	<u>790,237</u>	<u>3,385</u>	-	<u>3,537,226</u>	<u>13,166,692</u>	<u>10,889,324</u>	<u>30,780,098</u>	<u>26,639,663</u>	

\* Notas a los Estados Financieros Consolidados

Véase nuestro informe de fecha  
22 de noviembre de 2018  
KPMG

Dr. Fernando L. Arriola  
Contador General

Dr. Daniel H. Alonso  
Gerente General

Dr. Juan E. Curutchet  
Presidente

(Socia)  
C.P.C.E.P.B.A. T° 1 F° 193 Leg. 193  
Dra. Lorena Lardizábal  
Contadora Pública (U.B.A.)  
C.P.C.E.P.B.A. Tomo 155 – Folio 141  
Legajo N° 40284/2  
CUIT 27 – 21506212-6